
UCHWAŁA Nr 68/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie współpracy z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych przy certyfikacji 

potwierdzającej umiejętności zawodowe z zakresu orzecznictwa lekarskiego 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 7, 20 i 23 i art. 40 ust. 4 ustawy 

z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), w zw. 

z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty (Dz.U. z 2024 poz. 1287) oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej 

Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się,  

co następuje: 

   
§ 1. 

 
1. Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej wyraża zgodę na podpisanie z Zakładem 

Ubezpieczeń Społecznych listu intencyjnego o współpracy merytorycznej  

i praktycznej przy tworzeniu programu szkoleniowego i organizacji szkoleń 

certyfikujących dla umiejętności zawodowej z zakresu orzecznictwa lekarskiego.  

2. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Łukasza Jankowskiego do 

podpisania listu intencyjnego, o którym mowa w ust. 1.  

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


